
5-GENERAČNÝ PÔVOD / 5-GENERATION PEDIGREE

Meno: Mascal Bouncer WS42318 (UK) Číslo: Rok nar.: 1994
Plemeno: welsh pony, sekcia D Pohlavie: žrebec Farba: 

OTEC / Sire

0 

MATKA / Dam

0 

0 

0 

0 

0 

0

0

0

0

0

0

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama
neznámy
neznama

Zväz chovateľov koní na Slovensku - družstvo | Moravecká 62, 955 01 Topoľčianky | www.horses.sk
Vygenerované: 07.02.2026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 1/1

http://www.tcpdf.org

